
 

 

 
Постановление 

администрации городского 
 округа «Город Йошкар-Ола» 

                                                                           от13.05.2024 №464 
 
 

 
 

О внесении изменения в постановление администрации 
 городского округа «Город Йошкар-Ола» от 09.08.2023 № 885 

 
 

На основании обращения общества с ограниченной ответственности 
«Символ Про» п о с т а н о в л я ю: 

1. Пункт 1 постановления администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» от 09.08.2023 № 885 «О подготовке документации по 
планировке территории» изложить в следующей редакции: 

«Считать возможной подготовку документации по планировке 
территории для объекта: «Строительство участка улицы Водопроводной  
(на участке от Сернурского тракта до улицы Красноармейская Слобода) 
в городе Йошкар-Оле», в составе: проект планировки и проект межевания 
территории.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru. 
 
 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                       Е.Маслов 

 


